
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Orte.  Responsabile Procedimento: PACCOSI MASSIMO  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

COMUNE DI ORTE 
 

PROVINCIA DI VITERBO 
 

DETERMINAZIONE SETTORE IV - LAVORI PUBBLICI, E 
MANUTENZIONI 

 
N. 126 DEL 16/07/2024  

  
 
 
 
OGGETTO: 
Liquidazione mensilità di LUGLIO 2024 affitto appartamento piazza del popolo 
sostitutivo per lavori su Palazzo dell'Orologio di ristrutturazione edilizia con 
efficentamento energetico, miglioramento sismico, razionalizzazione degli 
spazi e riqualificazione -CUP G92C21000700006 finanziamento: Realizzazione 
degli interventi ammessi al finanziamento di cui al DL n. 59/2021"Misure 
urgenti relative al Fondo complementare al Piano nazionale di ripresa e 
resilienza e altre misure urgenti per gli investimenti" e al DPCM 15 settembre 
2021. Fondo complementare al PNRR - "SICURO, VERDE E SOCIALE: 
RIQUALIFICAZIONE DELL'EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA" - M2C3. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
LAVORI PUBBLICI 

 
 
 
CIG 96453087F4 CUP G92C21000700006 
 

VISTA la determina n° 25 del 07/02/2023 con la quale è stato affidato il servizio di locazione 
dell’appartamento sostitutivo per un periodo di 2 anni e 5 mesi a partire dal 20/03/2022 per consentire i lavori su 
Palazzo dell'Orologio di ristrutturazione edilizia con efficentamento energetico, miglioramento sismico, 
razionalizzazione degli spazi e riqualificazione - CUP G92C21000700006 finanziamento: Realizzazione degli 
interventi ammessi al finanziamento di cui al DL n. 59/2021"Misure urgenti relative al Fondo complementare al 
Piano 
nazionale di ripresa e resilienza e altre misure urgenti per gli investimenti" e al DPCM 15 settembre 2021. Fondo 
complementare al PNRR - "SICURO, VERDE E SOCIALE: RIQUALIFICAZIONE DELL'EDILIZIA 
RESIDENZIALE PUBBLICA" - M2C3. e sono state impegnate le somme necessarie per la copertura del 
maggior 
onere rispetto al canone di locazione riscosso da T.F. con impegno al capitolo 3076/99 impegno n 291 sub 7 
anno 2022. 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Orte.  Responsabile Procedimento: PACCOSI MASSIMO  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

DATO ATTO che in data 01/03/2023 è stato sottoscritto il contratto di locazione registrato in data 
01/03/2023 
Che in base al contratto va liquidata la mensilità di LUGLIO 2024. 
 

DETERMINA 
 
Di liquidare all’Istituto Diocesano Per il Sostentamento del Clero di Civitacastellana il canone per l’ affitto dei 
mesi di LUGLIO 2024 dell’appartamento sostitutivo sito in Piazza del Popolo di complessivi euro 300 
necessario a 
consentire la esecuzione dei lavori di cui all’oggetto tramite bonifico bancario indicato dal locatore. 
DI imputare tale somma: 
- per euro 180,00 all’impegno n° 291/7/2022 capitolo 3076/99 finanziato dal quadro economico dei lavori 
(PNRR) 
- e per euro 120,00 all’entrate dell’affitto versato da T.F. per la sublocazione dell’appartamento. 
Seguirà ricevuta emessa dal locatore 
 

  Il Responsabile del Servizio 
Firmato digitalmente 
PACCOSI Massimo 

 
 

Copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla Legge. 


